PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ДУМА
ХОРОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул.Ленинская, 51, с.Хороль, 692254

Телефон, факс: 8(42347) 2-18-91

E-mail: dumahorol@primorye.ru

	Председателю Законодательного Собрания Приморского края
Ролику А.И.

	№

	На №

	от

	О внесении проекта закона Приморского края «О Хорольском муниципальном округе»

Уважаемый Александр Иванович!

В соответствии с частью 1 статьи 4 Закона Приморского края «О Законодательном Собрании Приморского края», на основании решения Думы Хорольского муниципального района «О законодательной инициативе Думы Хорольского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края  «О Хорольском муниципальном округе»,  направляю Вам проект закона Приморского края «О Хорольском муниципальном округе» и прошу рассмотреть его на очередном заседании Законодательного Собрания Приморского края одновременно в трех чтениях.
Приложение:
1. Решение Думы Хорольского муниципального района от 16 декабря 2020 года №148 «О законодательной инициативе Думы Хорольского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края  «О Хорольском муниципальном округе» на 2 л. – 1 экз.
2.  Проект закона Приморского края «О  Хорольском муниципальном округе» на 29 л. – 1 экз.
3. Пояснительная записка к проекту закона Приморского края «О Хорольском муниципальном округе» на 3 л. – 1 экз.
4. Финансово-экономическое обоснование проекта закона Приморского края «О Хорольском муниципальном округе» на 1 л. – 1 экз.
5. Перечень законодательных актов Приморского края, подлежащих признанию утратившими силу, изменению, приостановлению или принятию в связи с принятием закона Приморского края  «О Хорольском муниципальном округе» на 2 л. – 1 экз.
6. Решение Думы Хорольского муниципального района от 28 декабря 2019 года №146 «О согласии на объединение всех поселений, входящих в состав Хорольского муниципального района,   в целях наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» на 2 л. - 1 экз.
7. Решение муниципального комитета Благодатненского сельского поселения  Хорольского муниципального района от 30 сентября   2019  года №295 «О согласии на объединение всех поселений, входящих в состав Хорольского муниципального района,   в целях наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» на 1 л. – 1 экз.;
8. Решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района Приморского края от 30 сентября 2019 года №80 «О согласии на объединение всех поселений, входящих в состав Хорольского муниципального района,   в целях наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» на 1 л. – 1 экз.;
9. Решение муниципального комитета Хорольского сельского поселения Хорольского муниципального района Приморского края от 19 сентября 2019 года №199  «О согласии на объединение всех поселений, входящих в состав Хорольского муниципального района,   в целях наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» на 1 л. – 1 экз.

10. Итоговый документ публичных слушаний (заключение о результатах публичных слушаний) по вопросу объединения всех поселений, входящих в состав Хорольского муниципального района,   в целях наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа от 26 сентября 2019 года на 2 л.

11. Итоговый документ публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Благодатненского сельского поселения «О согласии на объединение всех поселений, входящих в состав Хорольского муниципального района,   в целях наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» от 26 сентября 2019 года на 3 л. – 1 экз.

12. Итоговый документ публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Лучкинского сельского поселения «О согласии на объединение всех поселений, входящих в состав Хорольского муниципального района,   в целях наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» от 18 сентября 2019 года на 2 л. – 1 экз.

13. Итоговый документ публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Хорольского сельского поселения «О согласии на объединение всех поселений, входящих в состав Хорольского муниципального района,   в целях наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» от 10 сентября 2019 года на 1 л. – 1 экз.

Председатель Думы

Хорольского муниципального
района                                                                                                           Е.В.Деева
16.01.2020

10